国家税务总局河源市税务局稽查局

税务处理决定书
河税稽处〔2021〕1号​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
河源市众跃汽车贸易有限公司（纳税人识别号：91441602MA4WDQ8
M63）:
我局于2021年1月20日至2021年4月12日对你公司2017年4月1日至2020年12月31日的涉税情况进行了检查，违法事实及处理决定如下：

一、违法事实

你公司在2019年8月至9月期间, 在无实际经营业务的情况下,为他人开具机动车销售统一发票40份，发票代码：144001924660，发票号码：00000396、00016740～00016758、00018435～00018454，开票金额合计12,726,626.55元，税额合计1,654,461.45元，价税合计14,381,088.00元。

上述违法事实有以下证据证明: 1.对你公司进行联系和实地核查的资料；2.你公司从税务机关领用发票的资料；3.你公司的主管税务机关认定你公司为非正常户的资料；4.你公司纳税申报后未缴纳税款的资料；5.你公司开具发票后未纳税申报缴纳税款走逃失联的资料；6.你公司的基本存款账户开户行提供的银行账户查询信息；7.从税务机关金税三期系统、增值税发票电子底账管理系统查询的你公司开具的发票信息和取得的进项发票信息；8.你公司向税务机关报送的纳税申报资料及其他税收征管资料。
 二、处理决定
 根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项“任何单位和个人不得有下列虚开发票行为：（一）为他人、为自己开具与实际经营业务情况不符的发票”，你公司在2019年8月至2019年9月期间, 在无实际经营业务的情况下,为他人开具机动车销售统一发票40份，发票代码：144001924660，发票号码：00000396、00016740-00016758、00018435-00018454，开票金额合计12,726,626.55元，税额合计1,654,461.45元，价税合计14,381,088.00元。你公司上述行为是虚开发票行为，上述40份发票是虚开的机动车销售统一发票。
限你公司自收到本决定书之日起15日内按照规定进行相关账务调整。

你公司若对我局上述处理决定有争议，可自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局广东省税务局申请行政复议。

      国家税务总局河源市税务局稽查局

                                  2021年4月15日

- 2 -
- 1 -